
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2023 m. rugsėjo 19 d. bendro posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  
 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų 
specialiosios programos sąmatos patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
2. Dėl pritarimo Švenčionių miesto kultūros centro dalyvavimui partnerio teisėmis 

Jaunimo reikalų agentūros projekte. 
Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės 

jaunimo reikalų koordinatorė). 
 
3. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2023 metais taikomas 

nekilnojamojo turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 
 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl pritarimo kredito sutarties su AB Šiaulių bankas pakeitimo projektui. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
 
6. Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „:Pabradės komunalinis 
ūkis“.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

  
7. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pabradės 

komunalinis ūkis“. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
8. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
9. Dėl leidimų vežti keleivius vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

kelių transporto maršrutais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 



Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
10. Dėl tarnybinio buto nuomos. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

113 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo turto 
pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo ir likvidavimo komisijos 
sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-

61 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų“ pakeitimo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


